



تاریخ
۲۳
اردیبهشت
۱۴۰۴
سه‌شنبه

اتحاد براز جان قهرمان مسابقات شهرستانی فوتبال پیشکسوتان

تیم اتحاد با برتری مقابل تابان قهرمان فوتبال پیشکسوتان دشتستان شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دیدار فینال رقابت‌های فوتبال پیشکسوتان گرمیداشت زنده یادمالک حکیم

زاده بین دو تیم اتحاد و تابان برگزار شد که در وقت‌های قانونی برنده‌ای نداشت و تیم اتحاد برازجان

برگزاری کلاس ارتقای مربیگری هندبال ساحلی با مدرسی پرافتخارترین مربی جهان



کلاس ارتقای مربیگری هندبال ساحلی با مدرسی پرافتخارترین مربی جهان در خردادماه به میزبانی استان مازندران برگزار خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، پس از تقاضاهای فراوان و پیگیری کمیته آموزش و مربیان و با توجه به حضور «آنتونیو گرا پی‌شه» پرافتخارترین مربی جهان

هندبال ساحلی در کشورمان، دوره ارتقای مربیگری هندبال ساحلی در خردادماه و در استان مازندران برگزار خواهد شد تا ضمن افزایش دانش فنی مربیان زن و مرد این رشته برای اولین بار این دوره در کشورمان برگزار گردد.
جزئیات این کلاس و شرایط اختصاصی آن ظرف چند روز آینده اطلاع‌رسانی خواهد شد.

درخشش جودکاران خوزستان در مسابقات نوجوانان و جوانان قهرمانی کشور



جودکاران خوزستان در مسابقات نوجوانان و جوانان قهرمانی کشور موفق به کسب سه مدال برنز و یک مدال نقره شدند.
به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، رقابت‌های جودو قهرمانی نوجوانان و جوانان کشور با حضور ۳۰۰ ورزشکار از سراسر ایران با معرفی نفرت برتر به پایان رسید.در وزن ۶۰ کیلوگرم جوانان محمدحسین دریس در جایگاه دوم ایستاد و علیرضا بهزادی در وزن مثبت ۱۰۰ کیلوگرم برنز گرفت.
همچنین در رده سنی نوجوانان سینا خان بابا و محمد حدید در جایگاه سوم ایستادند.

۳ پینگ پنگ باز فارسی در کمپ نخبگان آسیا



فارسی به همراه یکتا لرکیان پینگ پنگ باز خوزستانی نمایندگان ایران در این کمپ می‌باشند.

آکسوم تهران قهرمان تور ملی والیبال ساحلی قشم شد



فدراسیون والیبال، فاطمه مرادی معاون توسعه ورزش بانوان اداره کل استان، رضا دریایی رئیس اداره ورزش وجوانان شهرستان، رضا ذاکری رئیس اداره ورزش سازمان منطقه آزاد قشم و جمعی از علاقه‌مندان به ورزش برگزار شد.

قضاوت داور بوشهری در مسابقات کشتی جام بین‌المللی اصفهان



المپیک را خواهد داشت.

حامد عزیزاده، داور جوان و مستعد کشتی استان، در جام بین‌المللی تختی که در استان اصفهان برگزار شد، با قضاوت‌های بی‌نقص و اقتدار خود در عرصه داوری درخشید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ حامد عزیزاده، حامد با تسلط و مدیریت کامل، توانست یک فینال را به عنوان داور وسط و فینال دیگری را به عنوان قاضی تشک قضاوت کند و این موفقیت بزرگ را با سربلندی به پایان برساند.این عملکرد فوق‌العاده نشان‌دهنده پتانسیل بالای این جوان است که با حمایت و انگیزه بیشتر، قطعاً توانایی قضاوت در

دزدان بانک ملی در برابر اتهام افساد فی الارض

رفتیم و بعد جعبه دزدگیرها را پیدا کردیم و سیم باتری و بعد سیم برق آن را کشیدیم. حدود ساعت ۴ صبح بود که به سمت صندوق‌ها رفتیم. مخزن در بزرگی داشت که سمت آن نرفتم و پنجره نظارت را با دستگاه هوابرش باز کردم. سراغ صندوق‌ها رفتم و فکر کردم کار سختی دارم اما قفل‌هایش چسبی بود و با یک چکش باز می‌شد. صندوق‌ها را تخریب می‌کردم و هاتف محتویاتش را داخل ساک‌ها می‌ریختم. می‌گویند حدود ۱۷۰صندوق را خالی کردم. تا ساعت ۱۵صبر کردم و بعد به برادرم زنگ زدم که دنبال‌مان آمد و همراه دو کیسه اموال سرقتی فرار کردیم».

در ادامه متهم ردیف دوم هم سرقت از بانک را قبول کرد و به دفاع از خود پرداخت و گفت: «آرمین همه‌چیز را درست تعریف کرد. من آخر هفته‌ها به خانه آرمین می‌رفتم. او پیشنهاد سرقت داد. من مشکل روحی دارم و ۱۰ سال است زیر نظر روان‌شناس هستم. به خاطر همین اختلال از سربازی معاف شدم. در این سرقت فقط وسایل و اموال سرقتی را جابه‌جا کردم.» پس از دفاعیات ۱۱ متهم دیگر که در دادگاه حاضر بودند، قضاات وارد شور شدند.قضاات دادگاه پس از محاکمه، دو متهم ردیف اول را به خاطر سرقت حدی به قطع ید – مرحله اول قطع چهارانگشت – محکوم کردند. همچنین به خاطر سرقت بانک ملی و بانک تجارت هرکدام به سه سال و به خاطر پولشویی به ۱۰ سال حبس محکوم شدند. دیگر متهمان هم به حبس و رد مال محکوم شدند.

با اعتراض متهمان به رأی دادگاه، پرونده به دیوان‌عالی کشور ارسال شد و قضات دیوان‌عالی کشور رأی دادگاه کیفری یک استان تهران را تایید نکرده، پرونده را از مصادیق افسادفی‌الارض دانسته و اعلام کردند رسیدگی به آن در صلاحیت دادگاه انقلاب است. به این ترتیب پرونده به دادگاه انقلاب ارسال شد.دو متهم اصلی به اتهام افساد فی‌الارض و دو متهم دیگر به اتهام معاونت در این جرم، یک جلسه در دادگاه انقلاب محاکمه شده و به تشریح سرقت پرداخته و همراه وکلای خود به دفاع در برابر اتهام افساد فی‌الارض پرداخته و آن را رد کردند. در حال حاضر متهمان در زندان به‌سر می‌برند و حکم قضات دادگاه انقلاب درباره پرونده صادر نشده است.

انهدام باند کلاهبرداری میلیاردی تحت عنوان خرید کالا و مواد غذایی

سراسر کشور شناسایی کرده بودند، وجه آن را نقداً پرداخت و پس جلب اعتماد عمومی، اقدام به خرید بالا کرده و در قبال آن چک‌های جعلی یا سرقتی را به فروشنده‌گان ارائه می‌دادند. سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: طبق بررسی‌های انجام شده این افراد فرصت طلب پس از اخاذی مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال از ۱۰ نفر بلافاصله دفتر کار و انبارهای دپو را تخلیه و از محل متواری می‌شوند.

وی با بیان اینکه در ادامه با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی۳ نفر از متهمین اصلی دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: این افراد شباد در بازجویی‌های تخصصی به کار خود اعتراف و پس از صدور قرار قانونی مناسب تحویل زندان شدند.

سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: کارآگاهان باند کلاهبرداری را که تحت عنوان خرید مواد غذایی و کالاهای مختلف در سراسر کشور اقدام به اخاذی و سپس متواری شده بودند را شناسایی و دستگیر کردند.

به گزارش ایلنا، سرهنگ «سید حسن موسوی» در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وصول چندین فقره پرونده کلاهبرداری تحت عنوان خرید مواد غذایی و کالاهای مختلف در سراسر کشور، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که متهمان اقدام به خرید کالا و مواد غذایی از افرادی که از طریق فضای مجازی در



صفحه
۷
شماره
۴۱۹۷
سال
سی ام

موفقیت سوارکاران استان در جشنواره

زیبایی اسب اصیل عرب کشور



جشنواره زیبایی اسب اصیل عرب (خون خالص و خارجی) به میزبانی شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این رویداد اسبی به نام بوژان کی ام از شهرستان گناوه در رده نریان های بزرگسال به مالکیت علی محمدی موفق شد مقام گلد چمپیون (قهرمان قهرمانان) را از آن خود کند.

در رده مادیون ۲ سال (جوان) خون خالص اسبی به نام هلدا بیرانوند از بوشهر به مالکیت آرش بیرانوند موفق شد مقام اول مقام سیلورچمپیون

تیم‌های برتر تیس روی میز

در نیروگاه اتمی بوشهر مشخص شدند



چهره تیم‌های برتر مسابقات تنیس روز میز در نیروگاه اتمی بوشهر مشخص شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ بمناسبت میلاد امام رضا (ع) یکدوره

مسابقات تیمی در سالن ورزشی شهدای انرژی هسته‌ای نیروگاه اتمی بوشهر برگزار شد که در پایان مقام‌های اول تا سوم به شرح زیر اعلام می‌گردد.

۱. هابیر طلایی مقام اوّل
بازیکنان تیم: عباس ناظمی، احمد طلایی، دانیال زحمتکشان

۲. جوانان بوشهر مقام دوّم
بازیکنان تیم: محمدحسین خواجehزاده، مهدی خواجehزاده، رضا پاپری
۳. نیروگاه اتمی بوشهر مقام سوّم
بازیکنان تیم: شادیپور جوکار، ساسان گرزم، محمدجعفر رشیدزاده، علیرضا سراج‌فرد

کشف بزرگ‌ترین مزرعه غیرمجاز

استخراج رمز ارز (ماینین) در داراب



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف بزرگترین مزرعه غیرمجاز استخراج رمز ارز به ارزش ۱۷۰ میلیارد ریال در شهرستان داراب خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار عزیزاله ملکی در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در راستای

اجرای طرح امنیت محله محور و با توجه به نارضایتی شهروندان در کمبود شدید برق، ماموران انتظامی بخش جنت داراب با اقدامات اطلاعاتی و فنی از راه‌اندازی و فعالیت مزرعه بزرگ تولید رمزارز دیجیتال غیرمجاز در یکی از کارگاه‌های متروکه در اطراف این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: در این راستا ماموران پلیس ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی انجام شده موفق به کشف ۱۹۲ دستگاه تولید و استخراج رمز ارز غیرمجاز شدند.

فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه کارشناسان مربوطه ارزش این اقلام مشکوکه به ۱۷۰ میلیارد ریال برآورد کردند، عنوان داشت: در این خصوص یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

دستگیری سارق در جهرم



فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری عامل سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اصغر محمودپور در

تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره در حاشیه شهر جهرم، بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری ۱۲ مظهری قرار گرفت.

وی افزود: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند در این خصوص یک سارق را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه سارق در بازجویی اولیه به ۱۴ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره اعتراف کرد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شد.